納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

1 1 16 16

2 2 17 17

3 3 18 18

4 4 19 19

5 5 20 20

6 6 21 21

7 7 22 22

8 8 23 23

9 9 24 24

10 10 25 25

11 11 26 26

12 12 27 27

13 13 28 28

14 14 29 29

15 15 30 30

令和5年6月19日

冷 凍 乱 切 里 芋

kg じ ゃ が い も 426.00

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　　殿

令和5年6月30日 令和5年6月30日

令和5年7月31日 令和5年7月31日

2 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

板妻　生鮮 1 板妻　生鮮

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　　殿

マ カ ロ ニ サ ラ ダ

31.00 袋

41.00 kg

ク ル ト ン

900.00

kg

264.00

お に ぎ り ② 個

個

kg

250.00

冷凍本場讃岐うどん

お に ぎ り ① 個

個

個

57.00

お に ぎ り セ ッ ト

700.00

冷凍カラフル白玉団
子

650.00

32.00

単位

kg

予定数量

個

品　　　　　名

令和5年6月19日

個

ゆ で の び 防 止 冷 凍
ラ ー メ ン

kg23.00

kg

炒 飯 弁 当

500.00

号

揚 げ も ち 醬 油 味

ベーコンペンネサラダ

31.00 kg

kg

28.00

29.00

こ ん に ゃ く

冷 凍 里 芋

さ つ ま 芋

kg

kg

kg

225.00

18.00生 パ ン 粉 （ 荒 目 ）

36.00

家 系 ラ ー メ ン

袋

スパゲティナポリタン kg

車 麩 6.00

冷 凍 い な り 寿 司 1000.00

22.00押 し 麦

の り 弁

250.00

め ん 付 き 丼 弁 当 35.00

切 り こ ん に ゃ く

kg

品　　　　　名単価

三 角 こ ん に ゃ く

kg125.00
ゆでのび防止冷凍そ
う め ん

単価予定数量

kg

kg

140.00 kg

単位

255.00 kg

kg

袋

80.00

炒 め チ ャ ー ハ ン

21.00

白 滝

74.00

北あかりチルドポテト
（ ダ イ ス ）

18.00

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

31 31 46 46

32 32 47 47

33 33 48 48

34 34 49 49

35 35 50 50

36 36 51 51

37 37 52 52

38 38 53 53

39 39 54 54

40 40 55 55

41 41 56 56

42 42 57 57

43 43 58 58

44 44 59 59

45 45 60 60

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和5年6月30日 令和5年6月30日

令和5年7月31日 令和5年7月31日

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

板妻　生鮮 4 号3 号 板妻　生鮮

無 調 整 豆 乳 l

kg130.00

kg

kg

141.00

27.00

丁108.00

48.00

ポ テ ト の 華

kg

40.00 kg

冷 凍 と ろ ろ 128.00

木 綿 豆 腐

レ ッ ド キ ド ニ ー 23.00 kg

kg

冷 凍 大 学 芋

kg

kg

チ ー ズ ポ テ ト サ ラ ダ

冷 凍 豆 腐 102.00

ダ イ ス カ ッ ト 長 芋

kg

み し ま コ ロ ッ ケ

21.00 kg

単価予定数量

500.00

絹 ご し 豆 腐

パ ッ ク 豆 腐 個

押 し 豆 腐

絞 り 豆 腐

36.00

個

kg

焼 き 豆 腐

30.00

64.00

33.00

kg

小 生 揚 げ

39.00 kg

kg

ミ ニ 絹 厚 揚 げ16.00

18.00

角切りポテトサラダ２ｋ
ｇ

白いおさつスティック

袋

900.00

5.00

5,450.00 個

kg
ビストロポテト（ポムピ
ン ）

高 野 豆 腐 パ ウ ダ ーkg17.00

納 豆 （ ト レ ー ）

50.00

皮 む き ひ よ こ 豆 kg

袋和風きんぴら包み焼き 60.00

20.00

豆 乳 ゼ リ ー 77.00 袋

品　　　　　名

コーンポタージュポテ
ト サ ラ ダ

30.00

生 揚 げ

油 揚 げ

品　　　　　名 予定数量 単位 単位

大 豆 水 煮 27.00

4.00は ち み つ １ ｋ ｇ

kg

単価

226.00 丁

本

kg

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

61 61 76 76

62 62 77 77

63 63 78 78

64 64 79 79

65 65 80 80

66 66 81 81

67 67 82 82

68 68 83 83

69 69 84 84

70 70 85 85

71 71 86 86

72 72 87 87

73 73 88 88

74 74 89 89

75 75 90 90

41.00 kg

令和5年6月19日 令和5年6月19日

う ら ご し 人 参

ローストアーモンドスラ
イ ス

7.00

えびと枝豆のしんじょ

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

令和5年6月30日 令和5年6月30日

令和5年7月31日 令和5年7月31日

板妻　生鮮 5 号 板妻　生鮮

肉 詰 め い な り

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

糧 食 品 単 価 入 札 書

50.00

36.00

野 菜入 り和 風い なり

サ ラ ダ ス テ ー キ

250.00

400.00

豆 乳 ス テ ー キ

豆乳飲料１２５ｍｌ（ミッ
ク ス ）

冷 凍 人 参

kg

号

冷凍ダイスカット南瓜

23.00

糧 食 品 単 価 入 札 書

144.00

ト マ ト

29.00

6

人 参

1200.00青 し そ

貝 割 大 根

冷 凍 水 菜

kg

kg

冷 凍 南 瓜 う ら ご し

にんにくの茎（冷凍）

枚

kg

小 松 菜袋

kg

袋

kg

72.00 袋

64.00

チ ン ゲ ン サ イ

袋

個

34.00

18.00

個

50.00

い と う ナ ゲ ッ ト

糸 切 り 人 参

袋

バ タ ー ピ ー ナ ツ

冷凍グリーンアスパラ
ガ ス

5.00

冷 凍 さ や い ん げ ん

4.00

せ ん 切 人 参

ご ま あ え の 素 10.00

104.00

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

に ら

kg88.00

206.00

25.00

kg95.00

27.00

kg

15.00

58.00

361.00

kg

kg

6.00 kg冷 凍 き ぬ さ や

き ざ み オ ク ラ 10.00

46.00カ ッ ト オ ク ラ

品　　　　　名 予定数量 単位 単価品　　　　　名 予定数量 単位 単価
切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

91 91 106 106

92 92 107 107

93 93 108 108

94 94 109 109

95 95 110 110

96 96 111 111

97 97 112 112

98 98 113 113

99 99 114 114

100 100 115 115

101 101 116 116

102 102 117 117

103 103 118 118

104 104 119 119

105 105 120 120

14.00３色せん切りピーマン

大 根 kg

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

国産ミックスベジタブ
ル

21.00

11.00

58.00

令和5年7月31日

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和5年7月31日

令和5年6月30日

7 号 板妻　生鮮

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

令和5年6月30日

板妻　生鮮 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

冷 凍 グ リ ー ンピ ー ス

10.00kg

グ リ ー ン カ ー ル

kg

671.00

む き 枝 豆

kg

冷 凍 む き そ ら 豆

10.00

441.00

42.00

紫 キ ャ ベ ツ

73.00

冷 凍 さ さ が き ご ぼ う

24.00

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

kg

159.00

8

kg

kg

単位 単価

kg

kg

単位

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

葉 葱 66.00

赤 パ プ リ カ 8.00

455.00

kg

切 干 大 根

kgキ ャ ベ ツ

343.00

51.00

さ さ が き ご ぼ う kg38.00

缶胡 瓜 ピ ク ル ス

胡 瓜

kg

kg

kg

kg

kg

kg

２色グリルダイスパプリ
カ

30.00

56.00 セ ロ リ

3.00

kg

味 付 ザ ー サ イ

86.00

kg

30.00ズ ッ キ ー ニ

22.00

kg

kg

2.00

単価 品　　　　　名予定数量

冷 凍 ほ う れ ん 草

予定数量

79.00

せ ん 切 ご ぼ う

品　　　　　名

冷 凍 ブ ロ ッ コ リ ー 110.00

イタリアン野菜ミックス

冷 凍 モ ロ ヘ イ ヤ 21.00

糸 み つ ば

サ ニ ー レ タ ス

薬 味 用 葱

冷 凍ブ ロ ッ コリー（ミ
ニ ）

22.00

201.00

ピ ー マ ン

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

121 121 136 136

122 122 137 137

123 123 138 138

124 124 139 139

125 125 140 140

126 126 141 141

127 127 142 142

128 128 143 143

129 129 144 144

130 130 145 145

131 131 146 146

132 132 147 147

133 133 148 148

134 134 149 149

135 135 150 150

板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

板妻駐屯地糧食班倉庫

10 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

9 板妻　生鮮

kg

み じ ん 生 姜

令和5年6月30日

令和5年7月31日

板妻　生鮮

42.00

16.00

マ リ ネ ベ ー ス

お ろ し 生 姜

令和5年7月31日

１ ５ 種 の 素 材 サ ラ ダ 39.00

kg

kg

207.00

33.00

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

43.00

品　　　　　名単価

オ ニ オ ン ア ッ セ

号

ご ぼ う サ ラ ダ

れ ん こ ん 水 煮

令和5年6月19日

筍 ね ぎ 塩 ペ ッ パ ー 26.00

kg

52.00

69.00

紅 生 姜

冷 凍 白 菜 キ ム チ

黄 パ プ リ カ

国産常温白菜キムチ

白 葱

748.00

60.00 kg

kg

4.00

に が う り

41.00

玉 葱

た ん ざ く 筍 水 煮

味 付 メ ン マ

細 切 り 筍 水 煮

筍 先 切 り 水 煮 24.00

紫 玉 葱

4.00

111.00

令和5年6月19日

kg

kg

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

令和5年6月30日

92.00

25.00

品　　　　　名 予定数量

レ タ ス

単位

160.00

み ょ う が

119.00

も や し

大 豆 も や し

kg

kg

kg

kg

kg

kg

12.00

れ ん こ ん サ ラ ダ

kg

kg

み じ ん に ん に く

47.00

9.00

kg

kg

金 ご ま ご ぼ う サ ラ ダ kg

kg

単価

本

単位

230.00

kg

本

10.00

69.00

33.00

44.00

5.00

kg

予定数量

330.00

袋

kg

揚 げ な す

お ろ し 生 に ん に く

本

本

kg

kg

フライドガーリック（粗
挽 ）

切

り

取

り

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

151 151 166 166

152 152 167 167

153 153 168 168

154 154 169 169

155 155 170 170

156 156 171 171

157 157 172 172

158 158 173 173

159 159 174 174

160 160 175 175

161 161 176 176

162 162 177 177

163 163 178 178

164 164 179 179

165 165 180 180

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

11.00

令和5年6月19日 令和5年6月19日

2.00

ア ボ カ ド ダ イ ス

令和5年7月31日

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

品　　　　　名

kg

12 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

11 号

kg

袋

kg

ぶ な し め じ

令和5年6月30日

フルーチェ（オレンジ）

21.00

板妻　生鮮

令和5年7月31日

品　　　　　名 単位 単価

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

ク コ の 実 ｋ ｇ

18.00

令和5年6月30日

袋

ゴ ー ル ド キ ウ イ 45.00

オレンジジュース１Ｌ

フライドガーリック（スラ
イ ス ）

15.00

スライスブラックオリー
ブ

西 瓜 80.00 kg

予定数量

kg

予定数量

板妻　生鮮

kg

単価単位

本

え の き 茸

kg

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

缶

45.00

5.00

エ リ ン ギ

袋

梅 な め 茸

kg

21.00 袋

生 し い た け

切 り の り kg

素 干 し 風 焼 き の り

瓶

5.00

10.00

青 の り 粉

16.00

高 地 栽 培 バ ナ ナ 135.00

冷凍カットリングパイン 900.00 個

kg

レ モ ン 果 汁 8.00 本

グ レ ー プ ジ ュ ー ス

kg

45.00 kg

200.00 個

30.00 kg

フルーチェ（ピーチ）

ナ タ デ コ コ 45.00 kg

カ ク テ ル ゼ リ ー

35.00 kg

ア セ ロ ラ ジ ュ レ

枚

kg

kg

kg

袋

350.00あ じ フ ィ レ ー

塩 昆 布 ㎏ 2.00

35.00

冷 凍 も ず く

結 び 昆 布

冷 凍 く き わ か め

48.00

青 の り 粉 （ 袋 ）

12.00

16.00

27.00

1.00

62.00

切

り

取

り

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

181 181 196 196

182 182 197 197

183 183 198 198

184 184 199 199

185 185 200 200

186 186 201 201

187 187 202 202

188 188 203 203

189 189 204 204

190 190 205 205

191 191 206 206

192 192 207 207

193 193 208 208

194 194 209 209

195 195 210 210

単価

か の こ い か

kg

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

kg121.00

予定数量 単位品　　　　　名

鮎

ト ロ あ じ 文 化 干 し 200.00

板妻駐屯地糧食班倉庫

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

単位 単価

枚

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

100.00

ぶ り 切 身

予定数量品　　　　　名

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

令和5年6月30日 令和5年6月30日

令和5年7月31日 令和5年7月31日

板妻駐屯地糧食班倉庫

糧 食 品 単 価 入 札 書

板妻　生鮮 号14

す ず き 切 り 身

冷 凍 え び フ ラ イ 1800.00

メ ル ル ー サ 切 身

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

号

糧 食 品 単 価 入 札 書

13板妻　生鮮

さ ば フ ィ レ ー

900.00

袋

細 切 り か ま ぼ こ

42.00

12.00 kgさ き か ま ぼ こkg

いかステーキ（味付な
し ）

袋

袋

ﾊﾟｯｸ

405.00 枚尾

1.00

kg36.00

袋

kg

枚

70.00お魚サラミ風スティック

カジキマグロステーキ
カ ツ

秋 刀 魚

さ ば 塩 焼 き 60.00 袋

250.00 枚

400.00

88.00

400.00

10.00

切

本

枚

kg

冷凍天然むきえび２Ｌ

天 か す

31.00

い わ し 黒 は ん ぺ ん

メ カ ジ キ マ グ ロ 900.00

鯖 み そ 煮

切

だ し 粉

松 か さ い か

鮭 の 塩 焼 ２ ０ 40.00

秋 鮭 切 身

kg
コーン枝豆入りさつま
揚 げ

700.00

小 焼 竹 輪 15.00

尾

900.00

350.00 切

ぶ り 照 焼 き

冷 凍 む き え び

冷 凍 あ さ り む き 身 38.00

100.00 切

70.00 袋

40.00

50.00 kg

切

焼 き 鮭 粗 ほ ぐ し 身

袋

495.00

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

211 211 226 226

212 212 227 227

213 213 228 228

214 214 229 229

215 215 230 230

216 216 231 231

217 217 232 232

218 218 233 233

219 219 234 234

220 220 235 235

221 221 236 236

222 222 237 237

223 223 238 238

224 224 239 239

225 225 240 240

37.00

骨 な し 赤 魚 切 身

牛 肩 ロ ー ス

kg

750.00

袋

令和5年7月31日

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

400.00

予定数量

令和5年6月19日 令和5年6月19日

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和5年6月30日

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

号号 板妻　生鮮板妻　生鮮

kg

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

品　　　　　名

切

袋

単価

サ ラ ダ シ ュ レ ッ ド

品　　　　　名

kg

kg

kg豚 ヒ レ 角 切 り

kg

114.00豚 挽 き 肉

牛 挽 き 肉

豚肩ロース（焼肉用）

kg

単位

23.00

15

令和5年6月30日

1,150.00

kg

単位

90.00

令和5年7月31日

豚 ロ ー ス

32.00

予定数量

枚

単価

16

700.00

枚

94.00

冷 凍 牛 す じ 肉

おさか なソーセ ージ

5.00 kg

kg丸 チ ー ズ か ま ぼ こ 11.00

たことキャベツの寄せ
揚

kg

す じ な る と

おさか なソーセ ージ
（ ス ラ イ ス ）

20.00

枚

本31.00

袋

本

豚 肩 ロ ー ス 厚 切 り

星 型 ス ラ イ ス な る と

45.00

20.00

袋

kg

kg

箱

枚

29.00

84.00

豚 上 肉

豚上肉（シャブシャブ
用 ）

豚 ロ ー ス 生 姜 焼 用

厚 切 り ベ ー コ ン

55.00

20.00

2,600.00

kg

225.00

21.00

せ ん 切 り ハ ム 48.00

50.00

い か チ ー ズ ナ ゲ ッ ト

う な 蒲 バ ラ 10.00 袋

kg

238.00
牛 肩 ロ ー ス （ シ ャ ブ
シ ャ ブ 用 ）

72.00

kg

牛 カ ル ビ 肉 ス モ ー ク ソーセ ージ 袋50.00

60.00

さ ん ま 梅 煮

さ ば の 竜 田 揚 げ ６ ０

ベ ー コ ン

豚 ば ら ス ラ イ ス

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

241 241 256 256

242 242 257 257

243 243 258 258

244 244 259 259

245 245 260 260

246 246 261 261

247 247 262 262

248 248 263 263

249 249 264 264

250 250 265 265

251 251 266 266

252 252 267 267

253 253 268 268

254 254 269 269

255 255 270 270

玉 子 チリ ソース 炒め 30.00

タ マ ゴ サ ラ ダ

kg

kg

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日

kg

皮 な し 鶏 む ね

予定数量

kg

鶏 む ね 正 肉

枚

令和5年7月31日

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

18

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

令和5年6月30日 令和5年6月30日

糧 食 品 単 価 入 札 書

板妻　生鮮 17

49.00

号

75.00

141.00

kg

kg

10,000.00 個

kg

kg

300.00

249.00

個

単価

ﾄﾚｰ

kg

号 板妻　生鮮

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

令和5年6月19日

糧 食 品 単 価 入 札 書

令和5年7月31日

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

50.00大 焼 売 （ 肉 ）

予定数量

ス ラ イ ス 焼 豚 6.00

品　　　　　名

枚

単位

9.00 箱

あ し た か 牛 メ ン チ

42.00 kg

袋き ん ぴ ら 肉 団 子

ミ ー ト ボ ー ル

56.00

50.00 袋
チーズインハンバーグ
（ バ ラ ）

焼きつくねチーズソー
ス

カ ニ か ま 卵 ロ ー ル 700.00

袋

枚

kg

大 判 ス ラ イ ス 豚 バ ラ
チ ャ ー シ ュ ー

個

ブロッシェンソーセー
ジ

温 泉 卵

卵 豆 腐

19.00 kg

袋

鶏 も も 角 切 り 126.00

鶏 ひ き 肉

60.00

kg

と り も も 正 肉

鶏 卵

21.00

レ バ ー そ ぼ ろ

餃 子

に ら ま ん じ ゅ う

と り も も こ ま 切 れ

サ ラ ダ チ キ ン

94.00

た ま ご そ ぼ ろ

6.00

40.00 袋

8.00

レバニラ用豚レバー焼
き

45.00

鶏 の 唐 揚 げ

単位単価 品　　　　　名

500.00

kg

200.00

100.00

15.00 箱

錦 糸 卵

炒 り 卵

36.00

175.00

33.00

ﾄﾚｰ

袋

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

271 271 286 286

272 272 287 287

273 273 288 288

274 274 289 289

275 275 290 290

276 276 291 291

277 277 292 292

278 278 293 293

279 279 294 294

280 280 295 295

281 281 296 296

282 282 297 297

283 283 298 298

284 284 299 299

285 285 300 300

令和5年6月19日

ヨ ー グ ル ト 朝 食 パ ン Ｂ

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日

令和5年6月30日 令和5年6月30日

令和5年7月31日 令和5年7月31日

20

朝 食 パ ン Ｃ

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

袋

袋

袋

ビ ッ グ オ ム レ ツ 900.00 個

ハ ム エ ッ グ フ ラ イ 12.00

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

号板妻　生鮮

500.00

号

単価品　　　　　名

糧 食 品 単 価 入 札 書

単位

70.00

板妻　生鮮

予定数量

糧 食 品 単 価 入 札 書

単価

カップアイス（ソース入
り ）

19

袋

朝霧たまごの厚焼玉
子 １ ２ カ ッ ト

袋

ミルクバタースクランブ
ル エ ッ グ

56.00 kg

箱

手巻ベーコン玉子焼

ピザ用シュレッドチー
ズ

本

生 ク リ ー ム

プ レ ー ン ヨ ー グ ル ト

の む ヨ ー グ ル ト

94.00

50.00

6,900.00

50.00

11.00 l

28.00

本バ タ ー ソ ー ス

朝 食 パ ン Ａ

個

l

袋

個

17.00

650.00

ほ う れ ん 草 オ ム レ ツ 60.00

半 熟 煮 卵

本

7.00

ガーリックバターソー
ス

本

kg

900.00

パ ッ ク 牛 乳

もちたい焼き（小倉）

600.00

袋

47.00
アンサンブルエッグ１
／ ８

50.00

品　　　　　名 予定数量

個

袋

箱

個

20.00

800.00

kg

袋

900.00 個

2,800.00カルシウム強化牛乳

個

10.00 900.00朝 食 パ ン Ｄ

バ タ ー ４ ５ ０

本

ジ ョ ア

カップアイス（抹 茶・
チ ョ コ ）

牛 乳

個1,613.00

2.00

箱

300.00ビ タ ミ ン 果 汁 飲 料

70.00

単位

ヤ ク ル ト

90.00 豚 背 脂

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

301 301 316 316

302 302 317 317

303 303 318 318

304 304 319 319

305 305 320 320

306 306 321 321

307 307 322 322

308 308 323 323

309 309 324 324

310 310 325 325

311 311 326 326

312 312 327 327

313 313 328 328

314 314 329 329

315 315 330 330

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

本

本 ぎ ょ う ざ の た れ

令和5年7月31日 令和5年7月31日

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

板妻　生鮮 号

糧 食 品 単 価 入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

21

350.00 個

板妻　生鮮

袋

袋

19.00

5.00

缶

22

14.00

ぽ ん 酢 し ょ う ゆ

八 丁 味 噌

14.00

9.00

本

袋

kg

8.00

本13.00

単価単位

号

12.00

袋

個

袋

甜 面 醤

1.00

ソテードオニオンベー
ス

スパイスカレーフレー
ク

コ リ ア ン ダ ー

11.00

ブ ル ーベ リ ーゼ リ ー

9.00

小 袋 粒 マ ス タ ー ド

朝 食 パ ン Ｉ 900.00

1,100.00

板妻駐屯地糧食班倉庫

箱

kg

kg

730.00

単位

令和5年6月30日

25.00

袋

300.00

袋

予定数量

740.00

朝 食 パ ン Ｅ

粒 マ ス タ ー ド700.00

個

箱

11.00

フ ラ イ ド オ ニ オ ン

ガ ラ ム マ サ ラ

和風クリーミードレッシ
ン グ

13.00

3.00

5.00

コールスロードレッシ
ン グ

本

l

本 チ ャ ン ポ ン ス ー プ

お 好 み ソ ー スカルシウムウエハース 20.00

カルシウムあんドーナ
ツ

本

11.00

笹 餅

ス モ ー ク シ ーザ ード
レ ッ シ ン グ

京 風 白 み そ

10.00 袋

袋

2.00ナ ン プ ラ ー

シルタースタイルドレッ
シ ン グ

袋

21.00

令和5年6月30日

糧 食 品 単 価 入 札 書

袋

朝 食 パ ン Ｇ

900.00

袋900.00

朝 食 パ ン Ｈ

単価 品　　　　　名 予定数量

本

プロテインバー（ベイク
ド チ ョ コ ）

朝 食 パ ン Ｆ

品　　　　　名

朝 食 パ ン Ｊ

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

331 331 346 346

332 332 347 347

333 333 348 348

334 334 349 349

335 335 350 350

336 336 351 351

337 337 352 352

338 338 353 353

339 339 354 354

340 340 355 355

341 341 356 356

342 342 357 357

343 343 358 358

344 344 359 359

345 345 360 360

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

担 々 焼 そ ば の た れ

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和5年6月30日

令和5年7月31日 令和5年7月31日

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

板妻　生鮮 24 号

10.00

11.00

7.00

kg

冷 し 中 華 ス ー プ

グリーンカレーミックス

22.00

9.00

香 味 唐 辛 子 た れ

バジル焼きオイル（魚
用 ）

袋

しゃぶしゃ ぶ用 たれ

9.00

ねぎごまドレッシング 6.00 本

ぶ り の 照 焼 の た れ

チ ャ ツ ネ

袋3.00

レモンペッパー焼きオ
イ ル

袋

本

6.00

予定数量 単位 品　　　　　名

号 板妻　生鮮23

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

令和5年6月30日

25.00

本

単価予定数量

本

単位

kg

小 袋タ ル タ ル ソース 袋

具入りイタリアンドレッ
シ ン グ

棒 々 鶏 ド レ ッ シ ン グ 13.00 本

本

14.00 本

2.00

品　　　　　名 単価

すりおろし野菜ドレッ
シ ン グ

3.00 本

24.00

10.00

本
ガーリックチーズ焼き
オ イ ル

和 風 ド レ ッ シ ン グ

ナ ム ル ド レ ッ シ ン グ

6.00

本2.00

青しそ風味香味焼き
オ イ ル 袋

焼肉のたれ（１．８Ｌ）

チ ャ ン キ ー サ ル サ

本

カ レ ー ル ー （ 甘 口 ）

6.00 本

5.00

5.00 本

袋
オリーブガーリック焼き
オ イ ル

箱

し ょ うゆこうじのたれ

kg

1.00

12.00

本

kg
ス パ イ ス カ レ ー ル ウ
（ 辛 口 ）

11.00

塩 だ れ

本

本

12.00

辛 口 カ レ ー ル ー 11.00 袋

ト マ ト コ ン ソ メ

クリーミーナッツドレッ
シ ン グ

液 体 塩 こ う じ

本

14.00

18.00

22.00 本 四日市とんてきソース

4.00

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

361 361 376 376

362 362 377 377

363 363 378 378

364 364 379 379

365 365 380 380

366 366 381 381

367 367 382 382

368 368 383 383

369 369 384 384

370 370 385 385

371 371 386 386

372 372 387 387

373 373 388 388

374 374 389 389

375 375 390 390

14.00

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

本

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

つ ゆ １ ８ Ｌ

品　　　　　名

白 和 え の 素

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

糧 食 品 単 価 入 札 書

板妻　生鮮 25

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

焼 肉 の た れ 彩

予定数量

10.00

花 椒 辣 醤 ソ ー ス

令和5年7月31日

26 号

糧 食 品 単 価 入 札 書

品　　　　　名

令和5年7月31日

28.00

本

3.00

令和5年6月30日 令和5年6月30日

20.00

冷凍げん骨パイタン 10.00 kg

サ ク サ ク し ょ う ゆ 28.00 袋

本

本

具入りジャージャー麺
ソ ー ス

号 板妻　生鮮

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹 　殿

2.00 袋

キ ム チ の 素

プレミアムカレールウ

袋

本

36.00

単位 単価

11.00

予定数量

缶4.00
レトロカレールウ（甘
口 ）

18.00

単位

甘 辛 揚 げ の た れ

袋

塩 こ う じ ｋ ｇ

23.00 kg

18.00

マ ジ ッ ク ソ ル ト

ム ニ エ ル オ イ ル 8.00 袋

に ん に く 味 噌 た れ 9.00

本

マヨパン粉焼ミックス 6.00

ト ン テ キ オ イ ル

本

単価

本

葱 生 姜 醤

kg

家系とんこつ醤油ラー
メ ン ス ー プ

36.00

麻 婆 豆 腐 の 素 20.00

kg

カレー屋さんのドレッ
シ ン グ

3.00 kg

17.00

本

袋

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名